「東北森林管理局役務契約約款第17条通知書」

住所

氏名

令和　　年　　月　　日

米代西部森林管理署長　小野寺　靖久　殿
分任支出負担行為担当官

一部履行完了通知書

　令和７年　　月　　日付けで業務請負単価契約を締結した、米代西部森林管理署官用自動車点
検等業務について、「車種：登録番号」の車両が別紙のとおり点検業務等の一部が完了したので
報告します。

　なお、本報告をもって業務請負単価契約車両の点検業務等が完了したので合わせて報告しま
す。

氏名

「東北森林管理局役務契約約款第17条通知書」

令和　　年　　月　　日

分任支出負担行為担当官
米代西部森林管理署長　小野寺　靖久　殿

完了通知書

　令和７年　　月　　日付けで業務請負単価契約を締結した、米代西部森林管理署官用自動車点
検等業務について、「車種：登録番号」の車両が別紙のとおり点検業務等の一部が完了したので
報告します。

住所